עם קבלת הרשאת כניסה למערכת הממוחשבת, יש להזין בה את כל פרטי ההכנסות וההוצאות, לרבות פרטי ההכנסות וההוצאות שקדמו למועד קבלת ההרשאה.
4. בתוך **חמישה חודשים** מיום הבחירות יש להגיש למשרד מבקר המדינה:
- א. דוח כספי חתום על ידי שני נציגי הרשימה בצירוף חוות דעת של רואה חשבון (הדוח הכספי יופק מהמערכת הממוחשבת).
- ב. תצהיר לפי סעיף 15 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, בדבר השלמות והנכונות של הרישומים במערכת החשבונות; על התצהיר להיות חתום על ידי שני נציגים ומאושר בידי עורך דין.
- ג. אסמכתאות הנדרשות לביקורת מבקר המדינה, לרבות תדפיסי חשבון בנק, חשבוניות, הסכמים, קבלות, העתקי צ'קים ומסמכים בדבר כנסים, פרסומים וסקרים של רשימת המועמדים.
5.

ממי רשאית רשימת מועמדים לקבל הלוואה למימון התמודדותה?

מותר לרשימה לקבל הלוואה רק ממי שרשאי לתרום, כלומר מכל אדם שרשום במרשם האוכלוסין; על הרשימה לאמת את זהותו ומענו של נותן ההלוואה.

האם מותר לקבל הלוואה מתאגיד?

לא. אסור לקבל הלוואה מתאגיד, אלא אם כן מדובר בתאגיד בנקאי לפי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, או מכל מלווה מוסדי כהגדרתו בחוק אשראי הוגן, התשנ"ג-1993, לרבות בעל רישיון למתן אשראי ובעל רישיון למתן פיקדון ואשראי. הלוואה מתאגיד בנקאי או מלווה מוסדי כאמור צריכה להינתן כנגד ביטחונות כמקובל.

האם מותר למועמדים לתת הלוואה לרשימה שבמסגרתה הם מתמודדים?

כן, הלוואה מהמועמדים ברשימה כמוה כהלוואה מכל גורם אחר, וחלה חובה לערוך עימם הסכם הלוואה מפורט בכתב ולדווח על ההלוואה באמצעות המערכת הממוחשבת.

להרחבה נוספת ראו הנחיות היועץ המשפטי לממשלה וחוזר מנכ"ל משרד הפנים בנושא זה. בנוסף, קיימות החלטות שונות של יו"ר ועדת הבחירות בעתירות שהוגשו בנושא, ומומלץ למתמודדים לעיין בהם.

7 למעט החריגים הבאים המנויים בסעיף 2 לחוק הבחירות(דרכי תעמולה), התשי"ט-1959. 1. שימוש בתמורה או שלא בתמורה באולמות ובמקומות פומביים פתוחים העומדים כרגיל לשימוש כאמור. 2. שימוש בנכסים שהועמדו על ידי המדינה לרשותו של שר, סגן שר או חבר הכנסת או שהועמדו על ידי הרשות לרשותו של ראש הרשות; אין בהוראות פסקה זו כדי לגרוע מהגבלות על שימוש בנכסים כאמור שהוטלו לפי כל דין או כללי אתיקה.